
 18. melléklet a 20/2025. (IX. 30.) önkormányzati rendelethez

Forintban

Sor-

szám
Bevételi jogcím

Kedvezmény 

nélkül elérhető 

bevétel

Kedvezmények 

összege

A B C D

1.
Ellátottak térítési díjának méltányosságból történő 

elengedése

2.
Ellátottak kártérítésének méltányosságból történő 

elengedése

3.
Lakosság részére lakásépítéshez nyújtott kölcsön 

elengedése

4.
Lakosság részére lakásfelújításhoz nyújtott kölcsön 

elengedése

5. Helyi adóból biztosított kedvezmény, mentesség összesen
3 803 972 097 22 433 128

6.  -ebből:     Építményadó 736 301 106 20 000 000

7. Telekadó 

8. Magánszemélyek kommunális adója 197 036 375 353 525

9. Idegenforgalmi adó tartózkodás után 

10. Idegenforgalmi adó épület után 

11.
Iparűzési adó állandó jelleggel végzett 

iparűzési tevékenység után 2 870 634 616 2 079 603

12. Gépjárműadóból biztosított kedvezmény, mentesség

13. Helyiségek hasznosítása utáni kedvezmény, mentesség

14. Eszközök hasznosítása utáni kedvezmény, mentesség

15. Egyéb kedvezmény

16. Egyéb kölcsön elengedése

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26. Összesen: 3 803 972 097 22 433 128

Az önkormányzat által adott közvetett támogatások

(kedvezmények)


